So
Di
Mi
So

Mi
So
Di
Mi
So
Mi
So

Mi
So
Mi
Fr
So

Mi
So
Mi
So
Mi

01.03.
03.03.
04.03.
08.03.

11.03.
15.03.
17.03.
18.03.
22.03.
25.03.
29.03.

01.04.
05.04.
08.04.
10.04.
12.04.

15.04.
19.04.
22.04.
26.04.
29.04.

Vorschau

05.07. - 19.07.2020
Sa 05.09.2020
So 06.09.2020

Diesmal findet am letzten Sonntag im Marz (29.03.2020) ein gemeinsames Mittagessen statt.
Es gibt ein Buffet, zu dem einfach jeder etwas mitbringt.

10:30 Uhr
20.00 Uhr
20:00 Uhr
10:30 Uhr

20:00 Uhr
10.30 Uhr
20.00 Uhr
20:00 Uhr
10.30 Uhr
20:00 Uhr
10:30 Uhr

20:00 Uhr
10:30 Uhr
20:00 Uhr
10:30 Uhr
09:00 Uhr

20:00 Uhr
10:30 Uhr
20:00 Uhr
10:30 Uhr
20:00 Uhr

Gemeinschaft mit Haymo Miiller (Johannes 21/1-17)
Seminar »Heilsgeschichte« (Teil 3)

Bibelstunde mit Haymo Miiller

Gemeinschaft mit Dieter Greis (Apostelgeschichte 2/1-41)
anschliefend Mitgliederversammlung (mit Mittagessen)
Gebetsstunde

Gemeinschaft (m. Abendmahl) mit Alexander Stolz (Apg. 4/5-22)
Seminar »Heilsgeschichte« (Teil 4)

Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Oliver Post

Gebetsstunde

Familienstunde mit der Jungenjungschar
(anschliefend gemeinsames Mittagessen)

Gebetsstunde

Gemeinschaft (m. Abendmahl) mit E. Eckam
Bibelstunde mit Haymo Miiller
Gemeinschaft mit Samuel Epp
Gemeinschaft mit Gottfried Brauer
(mit Osterfruhstuck)

Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Karlfried Petri
Gebetsstunde

Gemeinschaft mit Haymo Miiller
Gebetsstunde

Ritterlager der CVJM-Jungschar (bei Burtscheid/Hunsruck)
Autorenlesung mit Pfarrer Rudolf Mockel
Jahresfest mit Pfarrer Rudolf Mockel

Layout und Gestaltung: Gunter Reinschmidt.
Bitte Beitrage und Informationen fur die nachste Ausgabe bis zum 15.04.2020 uber die
Emailadresse [gemeindeleben-aktuell@jungschar.biz] einreichen.
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